
Övrigt avfall såsom glasflaskor, plast, wellpapp, kartonger m m lämnas på närmaste Återvinningsplats 
vid p-plats Valskvarnsgatan och p-plats Sörhallstorget 10. El- och grovafall hänvisas till stadens Återvinningscentraler 
(ÅVC). Se www.goteborg.se

AVFALLSHANTERING
Gör så här:  Använd soppåsar till restavfallet. Knyt ihop påsen väl.

Exempel på restavfall: Plastpåsar, blöjor, kuvert , damssugspåsar, disktrasor och borstar 
och väldigt kladdiga förpackningar.  
Förbränns och blir exempelvis till värme i dina element.

Sunt förnuft gäller!
Du kan slänga mycket i sopnedkasten, men inte vad som helst. 
Om någon slänger fel är det många som drabbas samtidigt som det medför onödiga kostnader! Avfall 
som möbler, granar, hockeyklubbor, pärmar, stekpannor, pizzakartonger och annat skrymmande mate-
rial som inte får plats i en normal knuten soppåse ska inte slängas här. 

Gör så här:  Använd de speciella papperspåsarna.
Exempel på matavfall: Matrester, råa och tillagade, frukt- och grönsaksrester, ägg, ägg-
skal, bröd, kaffesump och kaffefilter, teblad och tepåsar, hushållspapper, servetter och 
snittblommor. 

Tips: Använd avsedd hållare till påsen så blir den inte blöt. Om du ändå är osäker ta en till 
papperpåse, använd ej plastpåsar.
OBS! Släng inte snus, cigaretter, tobak, kattsand, jord, aska, grillkol här. Det slängs i restav-
fallet. Din matavfallspåse blir till fordonsbränsle som biogas och till gödsel för jordbruket. 

Gör så här: Släng en lös bunt i taget. Eventuell påse slängs som restavfall. 
Exempel på tidningar: Trycksaker, alla slags tidningar, broschyrer, papper och 
reklamblad.
OBS! Släng inte bärkassar i papper, kuvert, post-it lappar och inbundna böcker. 
Din tidning blir till en ny tidning.

Området du bor i är anslutet till en sopsug vilket innebär att soporna transporteras i slutna rörsystem under mark till 
en uppsamlingscentral i utkanten av området. Om någon slänger fel saker och det blir stopp i rörsystemet drabbas 
många. Läs mer om sopsug på www.envac.se 

Eriksbergs samfällighet

INFORMATION OM AVFALLSHANTERING TILL HUSHÅLLEN


